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FACULTATEA DE MEDICINĂ 

LISTA TUTORILOR DESEMNAȚI PENTRU ANUL UNIVERSITAR 2022-2023 

 

Specializare Tutore E-mail Orar 

Medicină I / S1 Cotoi Ovidiu-Simion ovidiu.cotoi@umfst.ro Luni, 16-18, sala 134, Fiziopatologie, etajul I, Clădirea 

principală UMF 

Medicină I / S2 Grigorescu Bianca bianca.grigorescu@umfst.ro LUNI 09.00- 11.00, JOI 09.00-11.00,Clinica ATI, SCJU 

Targu-Mures, et II, Sala de studiu 

Medicină I / S3 Loghin Andrada andrada.loghin@umfst.ro Marți 12-14, joi 14-16 Disciplina de Histologie camera 247 

Medicină I / S4 Mezei Tibor tibor.mezei@umfst.ro Vineri 10-12, Serviciul de Anatomie Patologică, SCJU  

Medicină I / S5 Denes Lorand lorand.denes@umfst.ro Disciplina de Anatomie, Cam 70, Luni si marți 9-12 

       Di 

Medicină II / S1 Mare Anca anca.mare@umfst.ro Disciplina de Microbiologie, marți, ora 12-16, camera 411 

Medicină II / S2 Sipos Remus remus.sipos@umfst.ro Disciplina de Anatomie Luni 14-18, joi 14-18 

Medicină II / S3 Todoran Butila Anamaria anamaria.todoran-

butila@umfst.ro 

Luni, marți, miercuri :12-14, Disciplina de Genetica 

Medicină II / S4 Pap Zsuzsanna zsuzsanna.pap@umfst.ro Disciplina de Anatomie, Joi 12-14 

Medicină II / S5 Nemes-Nagy Enikő eniko.nemes-nagy@umfst.ro Disciplina de Chimie si Biochimie Medicala, Camera 352, 

marți între orele 16-18 

        

Medicină III / S1 Albu Sorin albu.sorin@umfst.ro Luni: 14-20, Miercuri: 11-14, Disciplina de Fiziologie 

Medicină III / S2 Voidăzan Septimiu septimiu.voidazan@umfst.ro MARTI, ORELE 14-16, SALA 308 EPIDEMIOLOGIE 

Medicină III / S3 Perian Marcel marcel.perian@umfst.ro Disciplina de Fiziologie, Luni 14-16, Joi 9-11 

Medicină III / S4 Denes Lorand lorand.denes@umfst.ro Disciplina de Anatomie, Cam 70, Luni si marti 9-12 

Medicină III / S5 Orbán-Kis Károly karoly.orban-kis@umfst.ro Miercuri 10-14, Disciplina de Fiziologie, Camera 102 

    

Medicină IV / S1 Molnar Călin calin.molnar@umfst.ro Disciplina Chirurgie I, vineri, ora 8-10 

Medicină IV / S2 Ivănescu Adrian adrian.ivanescu@umfst.ro Marți si vineri 14-18 sala III ANATOMIE 

Medicină IV / S3 Szakacs Juliana julianna.szakacs@umfst.ro Disciplina de Biofizică, camera 5, lângă Sala I., Joi între 

orele 10-13 
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Medicină IV / S4 Ráduly Gergő gergo.raduly@umfst.ro luni 14-15, la Disciplina de Anatomie, cam 72 

        

Medicină V / S1 Nagy-Bota Monica monica.nagy-bota@ umfst.ro Disciplina de Anatomie,  

Medicină V / S2 Horatiu Moldovan horatiu.moldovan@umfst.ro Clinica Medicina Muncii, Bulevardul 1 Decembrie 1918, Nr. 

28 – etaj II, Luni 10-12 

Medicină V / S3 Borka Balas Reka reka.borka-balas@umfst.ro Luni: 9-11 Clinica Pediatrie I Spital Clinic Județean Mures 

Marti: 15 - 17 Ambulator Specialitate Clinica Pediatrie I - 

camera 4172 

Medicină V / S4 Kovács István istvan.kovacs@umfst.ro Luni-Joi 8-12 Clinica de cardiologie 

        

Medicină VI / S1 Radu Neagoe radu.neagoe@umfst.ro Disciplina Chirugie II, vineri 8,30-9,30 

Medicină VI / S2 Molnar-Varlam Claudiu claudiu.molnar@umfst.ro Disciplina de Obstetrică și Ginecologie nr. I 

Medicină VI / S3 Szalman Krisztina krisztina.szalman@umfst.ro  

Medicină VI / S4 Horvath Emoke emoke.horvath@umfst.ro Miercuri 12-14, Serviciul de Anatomie Patologică, SCJU  

        

Asistență Medicală 

Generală I LR 

Macarie Melania melania.macarie@umfst.ro Marți de la 8-12 la Disciplina  Medicala 1, Clinica 

Gastroenterologie, SCJU Mures 

Asistență Medicală 

Generală I LM 

Solyom Arpad arpad.solyom@umfst.ro Spital Clinic Județean de Urgenta, Clinica de Ortopedie, 

Camera 6024, luni si joi intre orele 9-11 

Asistență Medicală 

Generală II/ LR 

Macarie Melania melania.macarie@umfst.ro Marți de la 8-12 la Disciplina  Medicala 1, Clinica 

Gastroenterologie, SCJU Mures 

Asistență Medicală 

Generală II/ LM 

Solyom Arpad arpad.solyom@umfst.ro Spital Clinic Județean de Urgenta, Clinica de Ortopedie, 

Camera 6024, luni si joi intre orele 9-11 

Asistență Medicală 

Generală III/ LR 

Gliga Mihai mihail.gliga@umfst.ro; Disciplina Fiziologie, Cam. 103, Joi si Vineri intre orele 18-

20 

Asistență Medicală 

Generală III/ LM 

Farr Annamaria anamaria.farr@umfst.ro; Fiziopatologie camera 30, Luni: 10-11,30; Marți: 12-14 

Asistență Medicală 

Generală IV/ LR 

Gliga Mihai mihail.gliga@umfst.ro; Disciplina Fiziologie, Cam. 103, Joi si Vineri intre orele 18-

20 

Asistență Medicală Farr Annamaria anamaria.farr@umfst.ro; Fiziopatologie camera 30, Luni: 10-11,30; Marti: 12-14 
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Generală IV / LM 

        

Nutriţie şi dietetică I Pitea Ana-Maria ana-maria.pitea@umfst.ro Luni: 14-16 

Nutriţie şi dietetică II Hadmas Roxana roxana.hadmas@umfst.ro Luni: 10:00-12:00; Vineri: 12:00-14:00 

Nutriţie şi dietetică III Gliga Mirela mirela.gliga@umfst.ro Vineri: 14-16 

        

Balneofiziokinetoterapie 

şi recuperare I 

Szabo Dan Alexandru dan-alexandru.szabo@umfst.ro Disciplina Științele Motricității 

Balneofiziokinetoterapie 

şi recuperare II 

Parvu Mirela mirela.parvu@umfst.ro luni 12-15, Clinica Reumatologie, SCJU Tg.Mures, et.4, 

marti-vineri intre orele 10-13 

Balneofiziokinetoterapie 

şi recuperare III 

Făgăraș Simona simona.fagaras@umfst.ro Disciplina Științele Motricității 

 

 

 

DECAN 

Prof. univ. dr. Ovidiu S. Cotoi 

Prodecan probleme studențești 

Conf. dr. Szász József-Attila 

 

 

 

Secretar şef facultate Medicină 

Ec. Alina Truţa 

 

 

Coordonator tutoriat 

Conf. Dr. Dénes Lóránd 

 

 

 


